ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА
И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2010 г. N 10/394

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОЛИЧЕСТВА ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ,
НЕОБХОДИМОЙ ДЛЯ ПОДОГРЕВА 1 КУБИЧЕСКОГО МЕТРА
ХОЛОДНОЙ ВОДЫ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КОСТРОМА

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 23 мая 2006 года N 306 "Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года N 307 "О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам" постановлением губернатора Костромской области от 7 августа 2007 N 347 "О Департаменте топливно-энергетического комплекса и тарифной политики Костромской области", департамент топливно-энергетического комплекса и тарифной политики Костромской области постановляет:
1. Утвердить количество тепловой энергии, необходимой для подогрева 1 кубического метра холодной воды на обеспечение централизованного горячего водоснабжения в жилых домах на территории городского округа город Кострома, в размере 0,0446 Гкал на 1 куб. м.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем через десять дней после официального опубликования.

И.о. директора департамента
топливно-энергетического комплекса
и тарифной политики
О.В.КОЛЕСНИКОВА